Dat. Varsaviae die 3 Octobris A. D. 1570. Regni no
stri 41.
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CLXXIIL
Sigismuiidus Augustus etc.

Petro Wolski.
Generöse f. n. d. Intelleximus ex litteris F. tuae litteras 

nostras redditas esse S. Hispaniarum Regi, fratri nostro charis- 
simo et honorandissimo, quas quidem litteras etsi non dubita- 
mus momentům ejusmodi ad causam nostram esse allaturas, 
quäle momentům et rei ipsius aequitas et arcta ac mutua no
stra cum S. ejus necessitudo requirit, nihilominus, cum memo
ria teneamus, in tractando hoc nostro cum Serenitate ipsius 
negotio longissimum tempus cucurrisse, et cum intelligamus 
magnam apud S. ejus R. in Christo patris D. L daci de Spi- 
nosa, S. R. E. Cardinalis auctoritatem esse, collectam ex in- 
signi ipsius integritate, pietate atque prudentia, quae mirifice 
non solum litteris F. tuae, verum etiam uno omnium ore pas
sim praedicatur: rectissime nos factures esse existimavimus, 
si toti jam in hanc R. D. Cardinalis integritatem recumbamus, 
eique soli causam hanc nostram intime commendemus; certa 
spe freti, P. ipsius hanc nostram singulärem erga se fiduciam 
ita esse accepturam, ut vicissim non dubitet studium nobis et 
benevolentiam suam in re tarn aequa et honesta declarare. 
Quamobrem mandamus F. tuae, ut, captato idoneo aliquo tem
pore et ab aliis negotiis P. ejus libero, et ab interventoribs qui- 
buscumque secreto, ostendatP. ipsius planissime, verbis quam 
maxime accommodatis, confidentiam hanc nostram in P. ipsius 
profectam ex singulari opinione nostra probitatis, religionis, 
justitíae P. suae; quam non ignoramus incredibili quodam de- 
siderio ardere conservandae mutuae inter omneš reges ac prin
cipes christianos benevolentiae. Deinde autem nomine nostro 
P. ejus roget, velit nos sibi eo officio ac propemodum bénéfi
cie in perpetuum obfigare, ut in hac Barensi causa nostra 

28
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tam aequa et honesta, de qua jam fraternum S. Regis illius ré- 
sponsum ad litteras nostras exspectamus, consilio et auxilio sit 
nobis ad obtinendum jus nostrum, quod liquidum ac manifestum 
habemus, ad status mateiaos Bari et Rossani in regno Neapo- 
i;tano. Cujus quidem beneficii gratitudinem praeterquam quod 
nuha unquam in nobis delebit oblivio, deliberatum etiam ha
bemus, tertiam partem fructuum illorum, quos primo anno ex 
restitutis illis statibus percepturi sumus, ad arbitrium P.ipsius 
conferre et, in quibuscumque rebus collocari eam P.ejus volue- 
rit, in iis collocare. Aequum enim esse arbitramur, ut, quod 
opera, gratia, auctoi '.täte P. suae consecuti fuerimus, id etiam 
P. ipsius acceptum referamus. Certa autem spe sumus, uti P. 
ejus voluerit, ita causam hane nostram esse successuram. At- 
que haec quidem et ejusmodi ut F. tua P. ejus referat, ple- 
nissimam damus F. tuae facultatem. Quo enim id copiosius 
F. tua P. ipsius exposuerit, hoc magis mandatis nostris satisfe- 
cerit. Plura, quae I ide ’tati tuae hoc tempore scribamus, non 
habemus. Arbitramur autem quoque, si hoc, quod illi nunc 
scribimus, recte confecerit, abunde nobis in omnibus satisfa- 
ctum iri.